

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役		人	2	32,235	64,470	
型わく工		人	4.8	30,555	146,664	
普通作業員		人	3.3	25,200	83,160	
溶接工		人	2.3	32,235	74,140	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t 吊	日	1.7	44,900	76,330	
残存埋設型枠 (Co製薄型)	多貫通穴タイプ φ10-40	m ²	106	6,500	689,000	
諸雑費 (率+まるめ) 16%		式	1		58,236	
計					1,192,000	
単価					11,920	円/m ²

参考資料（1）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	天端石張り		単位	m ²	数量	10	10	単価	36,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	土木一般世話役			2	32,235	64,470			
			人	2	32,235	64,470			
	特殊作業員			2	29,610	59,220			
			人	2	29,610	59,220			
	普通作業員			4	25,200	100,800			
			人	4	25,200	100,800			
	バックホウ（クローラ型クレーン機能付）	山積0.8m3吊2.9t（～排2014・超低含）		2	61,610	123,220			
			日	2	61,610	123,220			
	諸雑費（率+まるめ） 5%			1		17,290			
			式	1		17,290			
	計					365,000			
						365,000			
	単価					36,500			
						36,500		円/m ²	

参考資料（１）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	石積み		単位	日	数量	1	102,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土木一般世話役		人	1	32,235	32,235	
	運転手（特殊）		人	1	27,825	27,825	
	軽油		L	94	141	13,254	
	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第1次） 山積0.8m3	供用日	1.41	17,500	24,675	
	掘み装置	開口幅2100～2500爪幅450～1000mm	供用日	1.41	3,200	4,512	
	諸雑費（まるめ）		式	1		99	
	計					102,600	
	単価					102,600	
						102,600	円/日

参考資料（1）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	袋	数量	単価	金額	摘要
大型土のう工	撤去 6m以下					10	793.7
土木一般世話役		人	0.069	32,235		2,224	
特殊作業員		人	0.069	29,610		2,043	
バックホウ運転（クレーン仕様）	撤去 6m以下	日	0.069	53,190		3,670	
諸雑費（まるめ）		式	1			0	
計						7,937	
単価						793.7	円/袋

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高密度ポリエチレン管据付	波状管 内面滑面 呼径1000mm	単位	m	数量	100	5,580
					100	5,580
普通作業員		人	12	25,200	302,400	
バックホウ (クローラ) [標準]	排ガス型 (第1次) 山積0.45m3	日	4	52,570	210,280	
諸雑費 (率+まるめ) 15%		式	1		45,320	
計					558,000	
単価					5,580	円/m
					5,580	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高密度ポリエチレン管撤去	波状管 内面滑面 呼径1000mm	単位	m	数量	100	2,060
					100	2,060
普通作業員		人	4	25,200	100,800	
バックホウ (クローラ) [標準]	排ガス型 (第1次) 山積0.45m ³	日	2	52,570	105,140	
諸雑費 (まるめ)		式	1		60	
計					206,000	
単価					2,060	円/m
					2,060	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-00-00-2-0
	高密度ポリエチレン管損料	波状管 内面滑面 呼径1000mm 損料率45%	単位	m	数量	100	単価 23,890
						100	23,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高密度ポリエチレン管		ダブル構造 呼径φ1000 無孔		45	53,100	2,389,500	
			m	45	53,100	2,389,500	
計						2,389,500	
単価						23,890	
						23,890	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-00-00-2-0
	高密度ポリエチレン管損料	波状管 内面滑面 呼径300mm 損料率45%	単位	m	数量	100	単価 2,295
						100	2,295
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高密度ポリエチレン管		ダブル構造 呼径φ300 無孔		45	5,100	229,500	
			m	45	5,100	229,500	
計						229,500	
単価						2,295	
						2,295	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
大型土のう工	製作・設置 流用土 6m以下	単位	袋	数量	10	単価 7,908
土木一般世話役		人	0.278	32,235	8,961	
特殊作業員		人	0.278	29,610	8,231	
普通作業員		人	0.278	25,200	7,005	
大型土のう	φ110×H110cm 短期仮設(1年)対応	袋	10	3,770	37,700	
バックホウ運転 (クレーン仕様)	製作・設置 6m以下	日	0.278	58,340	16,218	
諸雑費 (率+まるめ) 4%		式	1		965	
計					79,080	
単価					7,908	円/袋

参考資料（1）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート及び骨材運搬		単位	日		1	344,300
					1	344,300
土木一般世話役		人	2	32,235	64,470	
普通作業員		人	11	25,200	277,200	
コンクリートバケット損料	容量 1.0m3	個	4	663	2,652	
計					344,322	
単価					344,300	円/日
					344,300	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

その他資材運搬		単位	日	数量	1	単価	442,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役				2	32,235	64,470	
			人	2	32,235	64,470	
普通作業員				13	25,200	327,600	
			人	13	25,200	327,600	
ワイヤモッコ		2.1m×0.12m φ9mm 損料 (0.16%)		7	7,136	49,952	
			枚	7	7,136	49,952	
計						442,022	
						442,022	
単価						442,000	
						442,000	円/日

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

コンクリート及び骨材運搬		単位	日	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			0	0	0		
		人	2	32,235	64,470		
普通作業員			0	0	0		
		人	11	25,200	277,200		
コンクリートバケット損料	容量 1.0m3		0	0	0		
		個	4	663	2,652		
計					0		
					344,322		
単価					0		
					344,300	円/日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

その他資材運搬		単位	日	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			0	0	0		
		人	2	32,235	64,470		
普通作業員			0	0	0		
		人	13	25,200	327,600		
ワイヤモッコ	2.1m×0.12m φ9mm 損料 (0.16%)		0	0	0		
		枚	7	7,136	49,952		
計					0		
					442,022		
単価					0		
					442,000	円/日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モノレール架設	3条式	単位	m	数量	0	0
					100	19,750
土木一般世話役		人	11.3	32,235	364,255	
特殊作業員		人	43.3	29,610	1,282,113	
諸雑費 (率+まるめ) 20%		式	1		328,632	
計					1,975,000	
単価					19,750	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モノレール撤去	3条式	単位	m	数量	0	0
				100		0
						8,326
土木一般世話役		人	4.9	32,235	157,951	
特殊作業員		人	18.1	29,610	535,941	
諸雑費 (率+まるめ) 20%		式	1		138,708	
計					832,600	
単価					8,326	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
	動力車賃料	工事用モノレール2t積/45° 5ヶ月	単位	台	数量	0	単価	0
						1		2,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
動力車賃料		工事用モノレール2t積/45° 5ヶ月		0	0	0		
			台	1	2,000,000	2,000,000		
返納整備費		動力車（10%）		0		0		
			式	1		200,000		
計						0		
						2,200,000		
単価						0		
						2,200,000	円/台	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
	土木平台車賃料	工事用モノレール2t積/45° 5ヶ月	単位	台	数量	0	単価	0
						1		1,243,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木平台車賃料		工事用モノレール2t積/45° 5ヶ月		0	0	0		
			台	1	1,130,000	1,130,000		
返納整備費		土木平台車（10%）		0		0		
			式	1		113,000		
計						0		
						1,243,000		
単価						0		
						1,243,000	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	モノレール運転	工事中モノレール2t積/45°	単位	日	数量	0	単価	0
						1		53,830
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	軽油			0	0	0		
			L	24.3	141	3,426		
	普通作業員			0	0	0		
			人	2	25,200	50,400		
	諸雑費 (まるめ)			0		0		
			式	1		4		
	計					0		
						53,830		
	単価					0		
						53,830	円/日	

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
	保守点検（レール構造）	復軌条レール、2t積	単位	回	数量	0	単価	0
						1		322,700
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役					0	0	0	
				人	10.01	32,235	322,672	
諸雑費（まるめ）					0		0	
				式	1		28	
計							0	
							322,700	
単価							0	
							322,700	円/回

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
	保守点検（動力車・台車）	復軌条レール、2t積	単位	回	数量	0	単価	0
						1		85,750
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役					0	0	0	
				人	2.66	32,235	85,745	
諸雑費（まるめ）					0		0	
				式	1		5	
計							0	
							85,750	
単価							0	
							85,750	円/回

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

レール資材	ポイント 設置付属品含む	単位	式	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
レール資材(上下張レール 4.8m×172本, 補助レール 4.8m	×344本, 支持台 688個, 設置付属品 一式)含む		0		0		
		式	1		0		
特注ポイント	右直左曲		0	0	0		
		基	1	687,272	0		
計					0		
単価					0		円/式
					0		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	回	数量	単価	金額	摘要
バックホウ分解・組立 (荷積み地)	クローラ型0.8m3	単位	回			1	2,488,000
						1	2,488,000
特殊作業員		人	69.7	29,610		2,063,817	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t 吊	日	9	44,900		404,100	
諸雑費 (率+まるめ) 1%		式	1			20,083	
計						2,488,000	
単価						2,488,000	円/回
						2,488,000	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	回	数量	単価	金額	摘要
バックホウ分解・組立（荷卸し地）	クローラ型0.8m3					1	2,574,000
		単位	回			1	2,574,000
特殊作業員			69.7	29,610		2,063,817	
		人	69.7	29,610		2,063,817	
クローラクレーン（油圧伸縮ジブ型）	4.9t吊		9	54,400		489,600	
		日	9	54,400		489,600	
諸雑費（率+まるめ） 1%			1			20,583	
		式	1			20,583	
計						2,574,000	
単価						2,574,000	
						2,574,000	円/回

参考資料（1）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	バックホウ分解・組立（荷積み地）	クローラ型0.45m3	単位	回	数量	1	1,398,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
特殊作業員			38.48	29,610	1,139,392		
		人	38.48	29,610	1,139,392		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t 吊		5	44,900	224,500		
		日	5	44,900	224,500		
諸雑費（率+まるめ） 3%			1		34,108		
		式	1		34,108		
計					1,398,000		
					1,398,000		
単価					1,398,000		
					1,398,000	円/回	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
バックホウ分解・組立（荷卸し地）	クローラ型0.45m3	単位	回		1	1,374,000
					1	1,374,000
特殊作業員		人	38.48	29,610	1,139,392	
クローラクレーン(油圧伸縮ジブ型)	4脚式ミニクレーン 2.8t×1.4m級	日	5	40,110	200,550	
諸雑費（率+まるめ） 3%		式	1		34,058	
計					1,374,000	
単価					1,374,000	円/回
					1,374,000	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	回	数量	単価	金額	摘要
クレーン分解・組立 (荷積み地)	クローラ型4.9t吊	単位	回	数量	1	939,700	
					1	939,700	
特殊作業員		人	26.8	29,610	793,548		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16t吊	日	3.5	39,500	138,250		
諸雑費 (率+まるめ) 1%		式	1		7,902		
計						939,700	
単価						939,700	円/回
						939,700	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クレーン分解・組立 (荷卸し地)	クローラ型4.9t吊	単位	回	数量	1	941,800
					1	941,800
特殊作業員		人	26.8	29,610	793,548	
クローラクレーン(油圧伸縮ジブ型)	4脚式ミニクレーン 2.8t×1.4m級	日	3.5	40,110	140,385	
諸雑費 (率+まるめ) 1%		式	1		7,867	
計					941,800	
単価					941,800	円/回
					941,800	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
不整地運搬車分解・組立 (荷積み地)	クローラタイプ 6t					1		1,160,000
						1		1,160,000
特殊作業員		人		29.51	29,610	873,791		
				29.51	29,610	873,791		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日		3.86	44,900	173,314		
				3.86	44,900	173,314		
諸雑費 (率+まるめ) 13%		式		1		112,895		
				1		112,895		
計						1,160,000		
						1,160,000		
単価						1,160,000	円/回	
						1,160,000		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
不整地運搬車分解・組立 (荷卸し地)	クローラダンプ 6t					1		1,142,000
						1		1,142,000
特殊作業員		人		29.51	29,610	873,791		
クローラクレーン(油圧伸縮ジブ型)	4脚式ミニクレーン 2.8t×1.4m級	日		3.86	40,110	154,824		
諸雑費 (率+まるめ) 13%		式		1		113,385		
計						1,142,000		
単価						1,142,000		
						1,142,000	円/回	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-00-00-2-0
	空輸費		単位	回	数量	1	1,385,000
						1	1,385,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ヘリコプター空輸料金				1.091	1,270,000	1,385,570	
			時間	1.091	1,270,000	1,385,570	
計						1,385,570	
						1,385,570	
単価						1,385,000	
						1,385,000	円/回

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-00-00-2-0
	夜間係留ヘリポートと荷積み地間の飛行費		単位	秒	数量	1	366
						1	366
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ヘリコプター作業飛行費				1	366	366	
			秒	1	366	366	
計						366	
						366	
単価						366	
						366	円/秒

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-00-00-2-0	
	夜間係留ヘリポートと荷積み地間の飛行費		単位	秒	数量	0	単価	0
						1		366
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヘリコプター作業飛行費				0	0	0		
			秒	1	366	366		
計						0		
						366		
単価						0		
						366	円/秒	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-00-00-2-0	
	試験飛行費		単位	秒	数量	1	単価	366
						1		366
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヘリコプター作業飛行費				1	366	366		
			秒	1	366	366		
計						366		
						366		
単価						366		
						366	円/秒	

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
待機費		単位	日	数量		1	単価	1,270,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	1		1,270,000
ヘリコプター空輸料金			1	1,270,000	1,270,000			
		時間	1	1,270,000	1,270,000			
計					1,270,000			
					1,270,000			
単価					1,270,000			
					1,270,000		円/日	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
待機費		単位	日	数量		0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	1		1,270,000
ヘリコプター空輸料金			0	0	0			
		時間	1	1,270,000	1,270,000			
計					0			
					1,270,000			
単価					0			
					1,270,000		円/日	

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
夜警費	普通作業員	単位	日	数量	1	単価	37,800	
					1		37,800	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
普通作業員					1	37,800	37,800	
				人	1	37,800	37,800	
計							37,800	
							37,800	
単価							37,800	円/日
							37,800	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
夜警費	普通作業員	単位	日	数量	0	単価	0	
					1		37,800	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
普通作業員					0	0	0	
				人	1	37,800	37,800	
計							0	
							37,800	
単価							0	
							37,800	円/日

参考資料（２）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	不整地運搬車運転	5,000m3未満	単位	日	数量	1	単価	85,080
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	27,825	27,825			
軽油		L	133	141	18,753			
不整地運搬車	[クローラ型・ダンプ・全旋回式] 6～7 t 積級	日	1.54	25,000	38,500			
諸雑費（まるめ）		式	1		2			
計					85,080			
単価					85,080	円／日		

参考資料（２）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
バックホウ（クローラ型クレーン機能付）	山積0.8m3吊2.9t（～排2014・超低含）	単位	日		1	61,610
					1	61,610
運転手（特殊）		人	1	27,825	27,825	
軽油		L	107	141	15,087	
バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	1.64	11,400	18,696	
諸雑費（まるめ）		式	1		2	
計					61,610	
単価					61,610	円／日
					61,610	

参考資料（２）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	バックホウ運転（クレーン仕様）	撤去 6m以下	単位	日	数量	1	単価	53,190
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	27,825	27,825			
軽油		L	78	141	10,998			
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊	日	1.26	11,400	14,364			
諸雑費（まるめ）		式	1		3			
計					53,190			
単価					53,190	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第1次） 山積0.45m ³	単位	日		1	52,570
					1	52,570
運転手（特殊）		人	1	27,825	27,825	
軽油		L	58	141	8,178	
バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第1次） 山積0.45m ³	供用日	1.64	10,100	16,564	
諸雑費（まるめ）		式	1		3	
計					52,570	
単価					52,570	円/日
					52,570	

参考資料（２）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第1次） 山積0.45m ³	単位	日		1	52,570
					1	52,570
運転手（特殊）		人	1	27,825	27,825	
軽油		L	58	141	8,178	
バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第1次） 山積0.45m ³	供用日	1.64	10,100	16,564	
諸雑費（まるめ）		式	1		3	
計					52,570	
単価					52,570	円/日
					52,570	

参考資料（２）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	バックホウ運転（クレーン仕様）	製作・設置 6m以下	単位	日	数量	1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）		人	1	27,825	27,825		
軽油		L	104	141	14,664		
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊	日	1.39	11,400	15,846		
諸雑費（まるめ）		式	1		5		
計					58,340		
単価					58,340	円/日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-00-00-2-0
	ワイヤモッコ	2.1m×0.12m φ9mm 損料 (0.16%)	単位	枚	数量	1	単価 7,136
						1	7,136
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ワイヤモッコ		2.1m×0.12m φ9mm		0.16	44,600	7,136	
			枚	0.16	44,600	7,136	
計						7,136	
単価						7,136	円/枚
						7,136	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-00-00-2-0
	ワイヤモッコ	2.1m×0.12m φ9mm 損料 (0.16%)	単位	枚	数量	0	単価 0
						1	7,136
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ワイヤモッコ		2.1m×0.12m φ9mm		0	0	0	
			枚	0.16	44,600	7,136	
計						0	
単価						7,136	円/枚
						0	
						7,136	

参考資料（2）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-00-00-2-0	
	返納整備費	動力車（10%）	単位	式	数量	0	単価	0
						10		200,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	動力車賃料	工事中モノレール2t積/45° 5ヶ月		0	0	0		
			台	1	2,000,000	2,000,000		
	計					0		
						2,000,000		
	単価					0		
						200,000	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-00-00-2-0	
	返納整備費	土木平台車（10%）	単位	式	数量	0	単価	0
						10		113,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木平台車賃料	工事中モノレール2t積/45° 5ヶ月		0	0	0		
			台	1	1,130,000	1,130,000		
	計					0		
						1,130,000		
	単価					0		
						113,000	円/式	

参考資料（２）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	クローラクレーン(油圧伸縮ジブ型)	4.9t吊	単位	日	数量	1	単価	54,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）			1	27,825	27,825			
		人	1	27,825	27,825			
軽油			20	141	2,820			
		L	20	141	2,820			
クローラクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	4.9t吊		1.27	18,700	23,749			
		日	1.27	18,700	23,749			
諸雑費（まるめ）			1		6			
		式	1		6			
計								54,400
								54,400
単価								54,400
								円／日

参考資料（２）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	クローラクレーン(油圧伸縮ジブ型)	4脚式ミニクレーン 2.8t×1.4m級	単位	日	数量	1	1	40,110
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	27,825	27,825			
軽油		L	3	141	423			
クローラクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4脚式ミニクレーン 2.8t×1.4m級	供用日	1.2	9,880	11,856			
諸雑費（まるめ）		式	1		6			
計								40,110
単価								40,110
								円／日

参考資料（２）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	クローラクレーン(油圧伸縮ジブ型)	4脚式ミニクレーン 2.8t×1.4m級	単位	日	数量	1	1	40,110
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	27,825	27,825			
軽油		L	3	141	423			
クローラクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4脚式ミニクレーン 2.8t×1.4m級	供用日	1.2	9,880	11,856			
諸雑費（まるめ）		式	1		6			
計								40,110
単価								40,110
								円／日

参考資料（２）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	クローラクレーン(油圧伸縮ジブ型)	4脚式ミニクレーン 2.8t×1.4m級	単位	日	数量	1	1	40,110
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）			1	27,825	27,825			
		人	1	27,825	27,825			
軽油			3	141	423			
		L	3	141	423			
クローラクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	4脚式ミニクレーン 2.8t×1.4m級		1.2	9,880	11,856			
		供用日	1.2	9,880	11,856			
諸雑費（まるめ）			1		6			
		式	1		6			
計					40,110			
					40,110			
単価					40,110			
					40,110		円／日	